
PROTOKÓŁ Nr 5/2012
 posiedzenia Komisji Promocji Powiatu, 

Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi
 oraz Współpracy Międzynarodowej

Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 24 października 2012 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.

2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.

3. Informacja o międzynarodowych projektach powiatu nowosądeckiego w ramach Programu Comenius 

Regio.

4. Zaopiniowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  zmiany  uchwały  

Nr 104/VIII/2011 w sprawie likwidacji Fundacji pn. Fundacja Karpacka „Zielone Technologie”.

5. Sprawy bieżące i wolne wnioski.

6. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1.

Przewodniczący  Komisji  Promocji  Powiatu,  Współpracy  z  Organizacjami  Pozarządowymi 
oraz Współpracy Międzynarodowej Adam Mazur otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich 
przybyłych.

W posiedzeniu wzięli Członkowie Komisji oraz zaproszeni goście:

Anna Brach – Dyrektor Powiatowego Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych,
Andrzej Zarych – Dyrektor Biura Promocji,Turystyki i Współpracy z Zagranicą.

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne.
Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący  Komisji  Promocji  Powiatu,  Współpracy  z  Organizacjami  Pozarządowymi 
oraz  Współpracy  Międzynarodowej  przedstawił  i  poddał  pod  głosowanie  porządek 
posiedzenia.
Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.
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Ad. 2

Przewodniczący  Komisji  Adam  Mazur poddał  pod głosowanie  protokół  nr 4/2012  z  dnia  
18 września 2012 r. 
Protokół został przyjęty jednogłośnie. Stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 3

Dyrektor  Biura Promocji,Turystyki  i  Współpracy z Zagranicą  Andrzej  Zarych  przedstawił 
informację  o  międzynarodowych  projektach  powiatu  nowosądeckiego  w  ramach  Programu 
Comenius  Regio.  Został  złożony  wniosek  do  Narodowej  Agencji  Programu  Comenius  
o dofinansowanie projektu pt.: „Opracowanie poradnika metodycznego dla nauczycieli niemieckich 
i polskich instytucji kształcących”. Celem projektu jest wymiana doświadczeń pomiędzy polskimi 
a  niemieckimi  instytucjami  kształcenia  młodzieży,  przy  pomocy  kooperatywnych  form 
przekazywania  treści  dydaktycznych.  Jednocześnie  zostanie  poszerzona  współpraca  nauczycieli 
języków obcych z zakładami kształcenia nauczycieli. Projekt będzie realizowany przez dwa lata. 

Wdrożenie projektu będzie możliwe dzięki współpracy podmiotów z trzech poziomów: 

• samorządy powiatowe: Nowy Sącz i Unna,
• szkoły ponadgimnazjalne: Liceum Ogólnokształcące w Muszynie, Zespół  Szkół w Łącku 

oraz Hansa Berufskolleg Unna, Märkisches Berufskolleg Unna,
•  instytucje kształcące nauczycieli:  Instytut Języków Obcych Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Nowym Sączu oraz Uniwersytet w Dortmundzie –Wydział Anglistyki .

Komisja przyjęła informację. Materiał stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 4

Dyrektor Powiatowego Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych Anna Brach przedstawiła
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  zmiany  uchwały  
Nr 104/VIII/2011 w sprawie likwidacji Fundacji pn. Fundacja Karpacka „Zielone Technologie”. 
Pierwotny termin zakończenia likwidacji fundacji pn. Fundacja Karpacka „Zielone Technologie” 
przedłużono uprzednio  do dnia  30  września  2012 roku,.  Jednak ze  względu na  trwający nadal 
proces archiwizacji  dokumentacji zgromadzonej przez Fundację oraz trwający proces umarzania 
zobowiązań  Fundacji,  okres  likwidacji  przedłuża  się.  W wyniku  prac  Likwidatora  do  tej  pory 
zakończone  zostały  kwestie  zobowiązań  Fundacji  wobec  budżetu  Województwa  Małopolskiego 
oraz Wojewódzkiego Urzędu Pracy.

Przewodniczący Komisji Adam Mazur  poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu 
Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały Nr 104/VIII/2011 w sprawie likwidacji Fundacji pn. 
Fundacja Karpacka „Zielone Technologie”.
Projekt  w/w  uchwały  został  zaopiniowany  jednogłośnie.  Stanowi  załącznik  do  niniejszego 
protokołu.

Ad. 5

Dyrektor Biura Promocji,Turystyki i Współpracy z Zagranicą Andrzej Zarych odniósł się do dwóch 
wniosków,  które  zostały wypracowane na  poprzednim posiedzeniu  komisji  w dniu  18 września  br. 
Poinformował, iż zwrócił się z pismem do gmin z Powiatu Nowosądeckiego o nadesłanie informacji
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o  działaniach  promocyjnych,  jakie  są  przez  nie  podejmowane  oraz  najważniejszych,  cyklicznych 
imprezach kulturalnych (tj. turystycznych, sportowych itp.). W odpowiedzi  informacje zwrotna odesłało 
13 gmin.

Przewodniczący Komisji Adam Mazur poprosił, aby zwrócić się z ponowną prośbą do gmin, które nie 
nadesłały informacji.

Dyrektor Biura Promocji,Turystyki i Współpracy z Zagranicą Andrzej Zarych  poinformował, iż na 
następne posiedzenie komisji przygotuje zestawienie. Dodatkowo będzie utworzony informator w wersji 
elektronicznej w skromnej szacie graficznej, który będzie zawierał informacje z wszystkich gmin.

Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Wspierania  Organizacji  Pozarządowych  Anna  Brach 
poinformowała,  iż  chciałaby na  następnym posiedzeniu  komisji  przedstawić  program współpracy z 
organizacjami pozarządowymi.  Kilka uwag zgłosiły stowarzyszenia.  Kończą się  również konsultacje 
społeczne.  Wówczas program będzie gotowy, aby przedłożyć go członkom komisji i Zarządowi Powiatu 
Nowosądeckiego.

Ad. 6

Przewodniczący  Komisji  Promocji  Powiatu,  Współpracy  z  Organizacjami  Pozarządowymi 
oraz Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego  podziękował  wszystkim 
przybyłym za udział i zamknął posiedzenie. 

               Przewodniczący Komisji
Promocji Powiatu, Współpracy 

 z Organizacjami Pozarządowymi 
 oraz Współpracy Międzynarodowej RPN

    
      Adam MAZUR

Protokół sporządziła: Anna Hardy-Repetowska
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